学生会員研究発表旅費補助申請書

書学書道史学会理事長殿

２０２４年ＸＸ月ＸＸ日

別に申込を行った書学書道史学会第３４回大会における研究発表について旅費補助を受けた

く、下記の通り申請いたします。

記

以上

申 請 者 氏 名 尼崎 太郎

自 宅 住 所 兵庫県尼崎市神田中通 1-1-1

所 属 大 学 ・ 校 地 なにわ大学杉本キャンパス

通学（通勤）定期券所持区間 阪神なんば線尼崎駅－西九条駅

JR環状線西九条駅－阪和線杉本町駅

予 定 経 路 （往路）

自宅－阪神尼崎駅（徒歩）

阪神尼崎駅－西九条駅（阪神なんば線）

JR西九条駅－新大阪駅（環状線・京都線）

新大阪駅－東京駅（東海道新幹線）

東京駅－巣鴨駅（JR山手線）

巣鴨駅－西台駅（東京都営地下鉄三田線）

西台駅－大東文化大学板橋キャンパス（徒歩）

（復路）

往路に同じ